
        

UCHWAŁA Nr XLI/284/21 

RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 14 grudnia  2021 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata  2021- 2038. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 226, art. 227, art. 228, 
art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054) 

Rada Gminy Włocławek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/205/20 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2020 r.               w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021 -2038, zmienionej uchwałą Nr 
XXXIII/221/21 Rady Gminy Włocławek z dnia 18 lutego 2021r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021-2038, zmienionej zarządzeniem Nr 173/21 Wójta Gminy 
Włocławek z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2038, 
zmienionej uchwałą Nr XXXIV/223/21 Rady Gminy Włocławek z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021-2038, zmienionej uchwałą Nr 
XXXV/230/21 Rady Gminy Włocławek z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021-2038, zmienionej uchwałą Nr XXXVI/241/21 Rady Gminy 
Włocławek z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włocławek 
na lata 2021-2038, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/248/21 Rady Gminy Włocławek z dnia 7 lipca 2021 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021-2038, zmienionej 
uchwałą Nr XXXVIII/255/21 Rady Gminy Włocławek z dnia 22 września 2021 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021-2038, zmienionej uchwałą Nr 
XXXIX/259/21 Rady Gminy Włocławek z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021-2038, zmienionej uchwałą Nr XL/270/21 Rady Gminy 
Włocławek z dnia 29 listopada 2021r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włocławek 
na lata 2021-2038, wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Włocławek na lata 
2021 – 2038, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej  uchwały."; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2. Ustala się wykaz  przedsięwzięć realizowanych w latach 2021 - 2024, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 
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§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021-
2038. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021-2038 

Kwota dochodów została zwiększona o 1 453 086,00 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 1 453 086,00 zł, 
a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Włocławek na dzień 
14.12.2021 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 1 453 086,00 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 1 453 086,00 zł, 
a wydatki majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Włocławek na dzień 
14.12.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 14.12.2021 r. wynosi -
4 900 000,00 zł. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Włocławek nie dokonano zmian w zakresie przychodów 
w roku budżetowym. 

Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/284/21 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 Strona  1 
  
 Wykaz przedsięwzięć do WPF   

           

 
Załącznik  Nr 2   Przedsięwzięcia WPF Uchwała Nr XLI/284/21 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2021r. 

   
 

kwoty w zł 
  

 

 

 
 Okres realizacji  

 
L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca 
od do 

Łączne nakłady finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit zobowiązań 
 

 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20741909,59 5901750,2 11665587,19 2753072,2 0 20320409,59  

 1.a - wydatki bieżące 57815,6 19671,2 19072,2 19072,2 0 57815,6  

 1.b - wydatki majątkowe 20684093,99 5882079 11646514,99 2734000 0 20262593,99  

 1.1 2895345,59 599671,2 1856602,19 19072,2 0 2475345,59  

 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:  

 1.1.1 - wydatki bieżące 57815,6 19671,2 19072,2 19072,2 0 57815,6  

 
1.1.1.1 Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 2021 2023 57815,6 19671,2 19072,2 19072,2 0 57815,6  

 
"Kujawsko-Pomorska Teleopieka"- Zwiększenie dostępu do usług 
społecznych świadczonych w środowisku lokalnym w postaci pomocy 
sąsiedzkiej, wolontariatu opiekuńczego przy wykorzystaniu 
nowoczesnych technologii  

 1.1.2 - wydatki majątkowe 2837529,99 580000 1837529,99 0 0 2417529,99  

 
1.1.2.1 Urząd Gminy Włocławek 2019 2021 1000000 580000 0 0 0 580000  

 

Wyposażenie i remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Świętosław 
oraz  zagospodarowanie  przestrzeni  publicznej  w miejscowości  
Świętosław. 
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1.1.2.2 Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 924331 0 924331 0 0 924331  

 
Budowa sceny letniej oraz utworzenie ogólnodostępnych miejsc 
rekreacji i aktywności fizycznej przeznaczonych do wypoczynku, 
sportu i rekreacji wraz z zagospodarowaniem terenu przy boisku 
sportowym w miejscowości Kruszyn  

 
1.1.2.3 Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 913198,99 0 913198,99 0 0 913198,99  

 

Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w miejscowości Poddębice II eatp 

 
 1.2 0 0 0 0 0 0  

 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

 
 

 Strona  2 
  
 Okres realizacji  

 
L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca 
od do 

Łączne nakłady finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit zobowiązań 
 

 1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0  

 1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0  

 1.3 17846564 5302079 9808985 2734000 0 17845064  

 
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

 
 1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0  

 1.3.2 - wydatki majątkowe 17846564 5302079 9808985 2734000 0 17845064  

 
1.3.2.1 Rozbudowa i Przebudowa SUW w Smólniku - Rozbudowa i 

przebudowa Urząd Gminy Włocławek 2020 2022 1743000 603000 1140000 0 0 1743000  

 
1.3.2.2 Przebudowa ulicy Ogrodowej i Zacisze w m. Warząchewka Polska Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 396765 396765 0 0 0 396765  

 
1.3.2.3 Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 170000 170000 0 0 0 170000  

 

Przebudowa drogi gminnej Przerytka-Smólnik - Przebudowa drogi 
gminnej Przerytka-Smólnik 

 
 

1.3.2.4 Przebudowa drogi w m. Telążna Leśna - Przebudowa drogi w m. 
Telążna Leśna Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 194310 44310 150000 0 0 194310  
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1.3.2.5 Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 133200 83200 50000 0 0 133200  

 

przebudowa drogi w  miejscowości Łagiewniki - przebudowa drogi w  
miejscowości Łagiewniki 

 
 

1.3.2.6 Przebudowa drogi w m. Modzerowo - Przebudowa drogi w m. 
Modzerowo Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 135000 85000 50000 0 0 135000  

 
1.3.2.7 Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 1230000 340000 890000 0 0 1230000  

 

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą autobusową w 
miejscowości Świętosław - Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 
wraz z pętlą autobusową w miejscowości Świętosław 

 
 

1.3.2.8 Urząd Gminy Włocławek 2021 2023 3704000 520000 1550000 1634000 0 3704000  

 

Budowa Centrum Integracji Wiejskiej w miejscowości Smólnik - 
Budowa Centrum Integracji Wiejskiej w miejscowości Smólnik 

 
 

1.3.2.9 Urząd Gminy Włocławek 2021 2023 4400000 600000 3000000 800000 0 4400000  

 

Budowa Centrum Integracji Społecznej w miejscowości Kruszyn - 
Budowa Centrum Integracji Społecznej w miejscowości Kruszyn 

 
 

 Strona  3 
  
 Okres realizacji  

 
L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca 
od do 

Łączne nakłady finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit zobowiązań 
 

 
1.3.2.10 Budowa świetlicy wiejskiej w Kosinowie - Budowa świetlicy wiejskiej 

w Kosinowie Urząd Gminy Włocławek 2020 2022 400000 0 400000 0 0 400000  

 
1.3.2.11 Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 540000 40000 500000 0 0 540000  

 

Przebudowa ulic: Agatowej,Ametystowej,Szafirowej,Rubinowej i 
Tulipanowej w miejscowości Nowa Wieś. - przebudowa 

 
 

1.3.2.12 Przebudowa dróg w miejscowości Dąb Polski, Dąb Mały - 
przebudowa Urząd Gminy Włocławek 2020 2022 180000 80000 100000 0 0 180000  

 
1.3.2.13 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dębice Urząd Gminy Włocławek 2021 2023 325000 8500 15000 300000 0 323500  

 
1.3.2.14 Rozbudowa infrastruktury wod.-kan. na terenie Gm. Wlocławek Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 2243248 1943248 300000 0 0 2243248  
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1.3.2.16 Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 388056 388056 0 0 0 388056  

 

Przebudowa ulicy Polnej w m. Kruszyn wraz z przebudową 
skrzyżowania z ulicą Kaniewską 

 
 

1.3.2.17 Urząd Gminy Włocławek 2021 2022 1663985 0 1663985 0 0 1663985  

 
Przebudowa drogi gminnej nr 190517C Jedwabna-Pińczata-
Warząchewka Polska na odc. od km0+012do km 1+697 o 
długości1685 m tj. od drogi krajowej nr 91 w kierunku cmentarza 
komunalnego w miejscowości Pińczata   
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Załącznik Nr 1  Wieloletnia Prognoza Finansowa na  lata 2021-2038 Uchwała Nr XLI/284/21 Rady
Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2021r.

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

w tym:

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z podatku od
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 33 238 993,20 32 707 190,55 6 391 400,00 295 510,63 9 088 304,00 9 870 250,20 7 061 725,72 2 710 964,27 531 802,65 140 730,40 391 072,25

Wykonanie 2019 40 789 982,88 37 617 629,05 6 954 421,00 279 210,28 10 219 032,00 12 328 995,31 7 835 970,46 2 985 415,79 3 172 353,83 92 082,36 3 080 271,47

Plan 3 kw. 2020 45 960 487,07 39 409 876,61 7 281 331,00 250 000,00 10 596 317,00 12 201 013,61 9 081 215,00 3 430 000,00 6 550 610,46 120 000,00 6 430 610,46

Wykonanie 2020 46 131 113,28 40 570 638,62 7 073 764,00 643 647,38 10 891 484,00 13 382 575,49 8 579 167,75 3 182 623,40 5 560 474,66 153 450,50 5 407 024,16

2021 52 279 211,03 44 404 798,86 7 731 211,00 511 000,00 13 675 560,00 13 001 346,91 9 485 680,95 3 152 000,00 7 874 412,17 50 000,00 7 767 842,46

2022 49 305 318,99 44 993 804,00 8 822 949,82 400 000,00 12 983 160,00 12 221 914,18 10 565 780,00 3 663 658,00 4 311 514,99 0,00 4 311 514,99

2023 44 498 112,00 44 498 112,00 8 018 448,00 400 000,00 13 603 023,00 12 476 101,00 10 000 540,00 3 777 231,00 0,00 0,00 0,00

2024 43 841 035,00 43 841 035,00 8 259 001,00 400 000,00 12 037 094,00 12 844 384,00 10 300 556,00 3 890 548,00 0,00 0,00 0,00

2025 45 156 267,00 45 156 267,00 8 506 771,00 400 000,00 13 271 741,00 12 368 182,00 10 609 573,00 4 007 264,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 910 954,00 46 910 954,00 8 761 974,00 420 000,00 13 151 057,00 13 650 063,00 10 927 860,00 4 127 482,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 259 772,00 48 259 772,00 9 016 071,00 420 000,00 13 520 838,00 14 058 095,00 11 244 768,00 4 247 179,00 0,00 0,00 0,00

2028 49 599 846,00 49 599 846,00 9 268 521,00 420 000,00 13 888 221,00 14 463 482,00 11 559 622,00 4 366 100,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 928 242,00 50 928 242,00 9 518 771,00 420 000,00 14 252 403,00 13 708 140,00 11 871 732,00 4 483 985,00 0,00 0,00 0,00

2030 52 292 505,00 52 292 505,00 9 775 778,00 420 000,00 14 626 418,00 15 202 411,00 12 192 269,00 4 605 053,00 0,00 0,00 0,00

2031 53 641 710,00 53 641 710,00 10 429 948,00 420 000,00 14 796 305,00 15 486 189,00 12 509 268,00 4 724 784,00 0,00 0,00 0,00
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2032 54 972 753,00 54 972 753,00 10 280 697,00 420 000,00 15 361 213,00 16 088 843,00 12 822 000,00 4 842 904,00 0,00 0,00 0,00

2033 56 282 500,00 56 282 500,00 10 527 434,00 400 000,00 15 720 282,00 16 505 056,00 13 129 728,00 4 959 134,00 0,00 0,00 0,00

2034 57 567 797,00 57 567 797,00 11 169 565,00 400 000,00 15 672 648,00 16 893 872,00 13 431 712,00 5 073 194,00 0,00 0,00 0,00

2035 59 025 488,00 59 025 488,00 11 206 495,00 400 000,00 16 217 446,00 17 474 337,00 13 727 210,00 5 184 804,00 0,00 0,00 0,00

2036 60 310 850,00 60 310 850,00 11 248 638,00 420 000,00 16 369 830,00 17 474 337,00 14 598 045,00 5 298 870,00 0,00 0,00 0,00

2037 61 464 776,00 61 464 776,00 11 284 859,00 420 000,00 16 713 596,00 18 272 499,28 14 773 821,72 5 410 146,00 0,00 0,00 0,00

2038 62 425 269,36 62 425 269,36 11 885 756,56 442 000,00 17 028 077,08 18 409 138,00 14 660 297,72 5 518 349,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnieni
e

z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2018 36 162 528,41 29 591 641,76 10 522 712,78 0,00 0,00 277 552,81 0,00 0,00 0,00 6 570 886,65 0,00 0,00

Wykonanie 2019 41 268 370,25 34 594 958,98 11 069 634,60 0,00 0,00 325 700,00 0,00 0,00 0,00 6 673 411,27 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 48 677 487,07 35 622 437,47 11 996 053,85 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 13 055 049,60 13 055 049,60 241 843,00

Wykonanie 2020 48 495 969,51 36 808 836,93 11 487 010,12 0,00 0,00 234 437,66 0,00 0,00 0,00 11 687 132,58 11 687 132,58 112 310,48

2021 57 179 211,03 40 915 176,99 12 848 107,31 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 16 264 034,04 16 264 034,04 20 000,00

2022 48 259 719,17 36 243 204,18 12 591 307,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 12 016 514,99 4 311 514,99 0,00

2023 43 553 586,00 40 819 586,00 13 008 590,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 734 000,00 0,00 0,00

2024 42 807 990,00 42 807 990,00 13 333 805,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 44 221 267,00 44 221 267,00 13 667 150,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 45 656 008,00 45 656 008,00 14 008 829,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 069 772,00 47 069 772,00 14 359 050,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 48 339 846,00 48 339 846,00 14 718 026,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 49 758 868,00 49 758 868,00 15 085 977,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 51 262 505,00 51 262 505,00 15 463 126,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 52 541 710,00 52 541 710,00 15 849 704,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 53 822 753,00 53 822 753,00 16 245 947,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 55 132 500,00 55 132 500,00 16 652 096,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 56 467 797,00 56 467 797,00 17 068 398,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 58 125 488,00 58 125 488,00 17 495 108,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 59 610 850,00 59 610 850,00 17 932 486,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 60 664 776,00 60 664 776,00 18 380 798,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 61 646 469,36 61 646 469,36 18 840 318,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnieni
e

w tym: z tego:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2018 -2 923 535,21 0,00 4 765 348,36 2 600 000,00 774 186,85 0,00 0,00 2 149 348,36 2 149 348,36

Wykonanie 2019 -478 387,37 0,00 2 403 613,15 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 613,15 478 387,37

Plan 3 kw. 2020 -2 717 000,00 0,00 3 813 045,00 2 717 000,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 -2 364 856,23 0,00 4 058 696,12 3 813 045,00 2 129 205,11 0,00 0,00 235 651,12 235 651,12

2021 -4 900 000,00 0,00 6 278 800,00 6 178 800,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 045 599,82 1 045 599,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 944 526,00 944 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 033 045,00 1 033 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 254 946,00 1 254 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 169 374,00 1 169 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 778 800,00 778 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnieni
e

z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2018 0,00 0,00 16 000,00 0,00 241 200,00 222 200,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 689 574,66 1 689 574,66 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 096 045,00 0,00 0,00 0,00 1 096 045,00 1 096 045,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 106 044,72 1 096 044,72 0,00 0,00 0,00

2021 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 378 800,00 1 278 800,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 599,82 1 045 599,82 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 944 526,00 944 526,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 045,00 1 033 045,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 946,00 1 254 946,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 374,00 1 169 374,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 778 800,00 778 800,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnieni
e

Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 19 000,00 10 813 865,20 0,00 3 115 548,79 5 264 897,15

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 9 924 290,54 0,00 3 022 670,07 4 623 283,22

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 0,00 11 545 245,54 0,00 3 787 439,14 3 787 439,14

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 10 000,00 12 641 290,82 0,00 3 761 801,69 3 997 452,81

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 17 541 290,82 0,00 3 489 621,87 3 489 621,87

2022 x x x x 0,00 0,00 16 495 691,00 0,00 8 750 599,82 8 750 599,82

2023 x x x x 0,00 0,00 15 551 165,00 0,00 3 678 526,00 3 678 526,00

2024 x x x x 0,00 0,00 14 518 120,00 0,00 1 033 045,00 1 033 045,00

2025 x x x x 0,00 0,00 13 583 120,00 0,00 935 000,00 935 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 12 328 174,00 0,00 1 254 946,00 1 254 946,00

2027 x x x x 0,00 0,00 11 138 174,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 9 878 174,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 8 708 800,00 0,00 1 169 374,00 1 169 374,00

2030 x x x x 0,00 0,00 7 678 800,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 6 578 800,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 5 428 800,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 4 278 800,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 3 178 800,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 2 278 800,00 0,00 900 000,00 900 000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 1 578 800,00 0,00 700 000,00 700 000,00
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2037 x x x x 0,00 0,00 778 800,00 0,00 800 000,00 800 000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 778 800,00 778 800,00
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Wyszczególnieni
e

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2018 0,00% x 15,49% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% x 12,63% x x x x

Plan 3 kw. 2020 0,00% 15,57% 16,01% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 15,23% 15,79% x x x x

2021 4,71% 11,68% 11,84% 14,71% 14,64% TAK TAK

2022 4,35% 27,86% 27,86% 13,49% 13,42% TAK TAK

2023 3,89% 12,42% 12,42% 18,57% 18,50% TAK TAK

2024 4,49% 4,49% 4,49% 17,37% 17,37% TAK TAK

2025 3,89% 3,89% x 14,92% 14,92% TAK TAK

2026 4,71% 4,71% x 12,60% 12,55% TAK TAK

2027 4,36% 4,36% x 11,52% 11,47% TAK TAK

2028 4,20% 4,20% x 9,92% 9,92% TAK TAK

2029 3,65% 3,65% x 8,85% 8,85% TAK TAK

2030 3,26% 3,26% x 5,39% 5,39% TAK TAK

2031 3,30% 3,30% x 4,08% 4,08% TAK TAK

2032 3,32% 3,32% x 3,91% 3,91% TAK TAK

2033 3,19% 3,19% x 3,83% 3,83% TAK TAK

2034 2,97% 2,97% x 3,61% 3,61% TAK TAK

2035 2,41% 2,41% x 3,41% 3,41% TAK TAK

2036 1,82% 1,82% x 3,16% 3,16% TAK TAK
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2037 1,99% 1,99% x 2,90% 2,90% TAK TAK

2038 1,86% 1,86% x 2,71% 2,71% TAK TAK
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Wyszczególnieni
e

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 ustawy

w tym: w tym:

w tym:

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym: w tym:

środki określone
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2018 312 480,67 209 136,47 209 136,47 531 802,65 0,00 1 799 557,00 312 480,67 213 745,60 265 608,54

Wykonanie 2019 0,00 690 097,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 662,02 0,00

Plan 3 kw. 2020 220 279,05 220 279,05 192 188,07 2 793 877,05 2 793 877,05 1 945 489,96 369 827,47 369 827,47 332 214,57

Wykonanie 2020 189 000,43 189 000,43 160 909,45 1 710 042,30 1 710 042,30 1 253 659,25 332 943,56 332 943,56 299 018,91

2021 89 785,05 89 785,05 89 785,05 713 835,08 713 835,08 425 935,16 69 390,00 69 390,00 56 404,05

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 072,20 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 072,20 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B87E66-79A7-41E4-823B-0C8D4863BB0B. Podpisany Strona 14



Wyszczególnieni
e

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące
na pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane

środkami
określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2018 1 705 545,00 0,00 1 279 061,00 1 552 480,67 312 480,67 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 849 870,00 2 849 870,00 1 592 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 504 777,59 2 504 777,59 1 404 746,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 055 932,82 1 055 932,82 425 863,16 5 901 750,20 19 671,20 5 882 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 837 529,99 0,00 0,00 11 665 587,19 19 072,20 11 646 514,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 753 072,20 19 072,20 2 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnieni
e

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

Wykonanie 2018 222 200,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 689 574,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 096 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 096 044,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 1 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 045 599,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 944 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 033 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 854 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 769 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2037 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Uzasadnienie: 

W uchwale  Nr XXIX/205/20 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2020 roku             

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2038, po uwzględnieniu 

zmian do budżetu Gminy Włocławek na dzień 14.12.2021 roku, wprowadza się opisane w niniejszej 

uchwale zmiany. 
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